PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 1
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

EDITAL N.º 03/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 16/2022

RESULTADO DOS RECURSOS

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. Que foi interposto o seguinte recurso:

Nº PROTOCOLO/REQUERENTE SÍNTESE DO RECURSO RESULTADO

006713/2022

ELIZIANE SALVADOR BAHIA

Inscrição n.º 01

Revisão do motivo do indeferimento de

sua inscrição.
Recurso Indeferido

Rio Novo do Sul/ES, 25 de Novembro de 2022.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                  CLAUDIANE LOUZADA WETLER
Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 16/2022

EDITAL N.º 03/2022

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal